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Pkt.  1 

Szkolenia skierowane są do fizjoterapeutów( technik, licencjat, magister), lekarzy oraz 

studentów trzeciego roku fizjoterapii i studentów piątego roku medycyny. 

Pkt. 2 

Celem szkolenia jest podnoszenie kwalifikacji oraz propagowanie nowoczesnych metod 

leczenia. 

Pkt. 3 

Zgłoszenie uczestnictwa w kursie naleŜy dokonać za pośrednictwem podpisanego 

„Formularza zgłoszeniowego”, który naleŜy przesłać drogą elektroniczną wraz ze skanami 

wymaganych dokumentów (dyplom fizjoterapeuty, lekarza, studenci – skan waŜnej 

legitymacji studenckiej oraz zaświadczenie o kontynuacji nauki na trzecim roku studiów 

licencjackich- fizjoterapia bądź piątym roku studiów lekarskich wydany przez dziekanat) 

oraz dokonać wpłaty zaliczki w wysokości 300 PLN. 

Pkt. 4 

Studenci po ukończeniu kursu otrzymają zaświadczenie odbyciu szkolenia, certyfikat 

zostanie zatrzymany w depozycie firmy „FIZJOPROFIT” i zostanie przesłany 

właścicielowi po przesłaniu do firmy „FIZJOPROFIT” skanu dyplomu ukończenia 

studiów. 

Pkt. 5 

W związku za rozporządzeniem Ministerstwa Finansów o wprowadzeniu podatku VAT na 

usługi edukacyjne, ceny zostają podniesione o wartość podatku VAT tj. o 23%.  

Pkt. 6 

Osoba zakwalifikowana na kurs otrzyma drogą elektroniczną zaproszenie z nr konta oraz 

niezbędnymi informacjami. O wpisie na listę kursantów decyduje kolejność wpłaty zaliczki. 

Liczba miejsc jest ograniczona.    

Pkt. 7 

Pozostałą naleŜność  naleŜy wpłacić na konto bankowe najpóźniej 7 tygodni przed 

rozpoczęciem szkolenia, pod groźba usunięcia z listy kursantów.  



Pkt. 8 

W momencie rezygnacji uczestnika z kursu  istnieje moŜliwość zwrotu wpłaty za kurs, z tym, 

Ŝe: 

a) rezygnacja do 7 tygodnia przed rozpoczęciem kursu firma „FIZJOPROFIT” potrąca koszty 

manipulacyjne w wysokości 50 zł; 

b) rezygnacja do 4 tygodni przed rozpoczęciem kursu potrąca się 20 % wpłaty; 

c) rezygnacja do 2 tygodni przed rozpoczęciem kursu potrąca się 50 % wpłaty; 

d) poniŜej 14 dni przed rozpoczęciem kursu potrąca się 100 % wpłaty. 

Istnieje  moŜliwość wskazania innej osoby na swoje miejsce. 

W przypadku choroby, która zostanie potwierdzona zaświadczeniem lekarskim (tzn. L-4), 

Firma” FIZJOPROFIT” umoŜliwi uczestnikowi szkolenia udział w kursie w innym, wolnym 

terminie. 

Pkt. 9 

W momencie niewystarczającej ilości wpłat na 4 tygodni przed rozpoczęciem kursu, Firma 

„FIZJOPROFIT” zastrzega sobie moŜliwość odwołania kursu bez roszczeń finansowych 

uczestników. Wpłaty zostaną wówczas zwrócone uczestnikom  lub przeniesione na inny kurs. 

Pkt. 10 

W razie braku moŜliwości zorganizowania kursu z przyczyn niezaleŜnych od  prowadzącego 

(choroba lub inne zdarzenia losowe) Firma „FIZJOPROFIT”  zastrzega sobie prawo do 

zmiany instruktora  na instruktora o takich samych kwalifikacjach lub przesunięcie terminu 

czasie bez roszczeń finansowych 

Pkt. 11 

W sytuacjach nadzwyczajnych (zmiana wymagań dotyczących organizowania) powodujących  

zwiększenie kosztów  kursu Firma „FIZJOPROFIT” zastrzega sobie moŜliwość zmiany ceny 

kursu – nie później jednak niŜ na 4 tygodni przed rozpoczęciem zajęć nie zaleŜnie od 

wysokości podatku VAT (nie dotyczy pkt 5). 

Pkt. 12 

Organizator zapewnia w przerwach  poczęstunek:  kawa, herbata, ciasta i owoce. 

Pkt. 13 

Uczestnik szkolenia jest odpowiedzialny finansowo za spowodowanie szkód w czasie trwania 

kursu i zobowiązany jest do zapłacenia za powstałe szkody w ciągu 14 dni od czasu 

powstania szkody. W przeciwnym razie sprawa zostanie przekazana do prokuratury.   

Pkt. 14 

Obowiązkowe wyposaŜenie uczestnika  

� przybory do pisania 

� obuwie zmienne  

� krótkie spodenki, koszulka sportowa 

� górna część bikini, top – dla kobiet 
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